SchedaTecnica

GIRELLE MINI
ALL'UVETTA

Codice Articolo: AQGIR
In cartone da 1 kg / pezzi sfusi

INGREDIENTI

FARINA DI GRANO TENERO TIPO OO , BURRO(LATTE), PASSATA DI ALBICOCCA (SCIROPPO DI
GLUCOSIO, FRUTTOSIO, PUREA DI ALBICOCCA, SACCAROSIO, GELIFICANTI: PECTINA,
CORRETTORE DI ACIDITA’: ACIDO CITRICO, CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO, ANIDRIDE
SOLFOROSA), UVETTA SULTANINA 10%, PANNA(LATTE), PROTEINE DEL LATTE, LECITINA DI
SOIA, ZUCCHERO SEMOLATO, UOVA PASTORIZZATE, SALE, AROMI

INFORMAZIONI ARTICOLO

DENOMINAZIONE DI VENDITA GIRELLE ALL'UVETTA

MARCHIO ACQUOLINA IN BOCCA

CODICE EAN 8033993240896

LOTTO G/M/ COINCIDE CON LA DATA DI PRODUZIONE
FORMA - DIMENSIONI TONDA DIAMETRO CM.4

COLORE CARAMELLO

SAPORE BURRO, UVETTA

ODORE BURRO

CONSISTENZA FRIABILE

PESO NETTO GRAMMI 1000

CONFEZIONAMENTO

TIPO VASSOIO

MATERIALE DI CONFEZIONAMENTO FILM TERMORETRAIBILE SIGILLATO
MATERIALE DEL COLLO CARTONE ONDULATO

NUMERO DI CONFEZIONI PER COLLO 1

NUMERO DI CARTONI PER PALLET (NS. STANDARD) | 90

ETICHETTATURA SINGOLA

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO TEMP. MAX 24°C
T.M.C. / SHEL LIFE 90 GG.
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— CAMPESAN

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CONTA MICRORGANISMI

LIMITE 500000 UFC/g

ESCHERICHIA COLI

LIMITE 10 UFC/g

SALMONELLA ASSENTE IN 25 G.

ALLERGENI L’ALIMENTO PUO’ CONTENERE TRACCE DI;
ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO

oGM IL PRODOTTO NON CONTIENE ORGANISMI

GENETICAMENTE MODIFICATI

VALORI NUTRIZIONALI PER 100/g

ENERGIA KJ 1555 —Kcal 372
GRASSI 26,00

DI CUI SATURI 16,00
CARBOIDRATI 51,50

DI CUI ZUCCHERI 32,00

FIBRE ALIMENTARI 2,50

PROTEINE 6,20

SALE 0,90
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